
'Łarząd Powiatu Nowotomyskiego

ril. Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl

tel. (0-61) 44 26 700

UCHWAŁA  NR  154/FN  /2019

ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  10 gnidnia  2019  r.

w sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na  rok  2019

Na  podstawie  art.  12 pkt  5 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r.  o samorządzie

powiatowym  (Dz.  U. z 2019  r. poz.  511 z późn.  zm.),  art. 222  ust. 4 oraz  art. 257  pkt  l

ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009r.  o finansach  publicznych  (Dz.  U. z 2019  r. poz.  869  z późn.

zm.)  w zw.  z Fg 9 pkt  3 uchwały  nr  V  /33/  2019  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia  30

stycznia  2019  r. w sprawie  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2019,  uchwala  się,

co następuje:

% l. Dokonuje się zmian w budżecie powiatu w zakresie planu wydatków budźetowych
dla  Powiatu  Nowotomyskiego  na  rok  2019,  zgodnie  z załącznikiem  nr 1 do uchwały.

1.  Wydatki  budźetu  po zmianie  wynoszą  84.586.466,96  zł,  z tego:

wydatki  bieżące

wydatki  majątkowe

71.716.082,74zł,

12.870.384,22  zł.

Wydatki  bieżące  obejmują:

wynagrodzenia  i pochodne  od  wynagrodzeń

dotacje

wydatki  na  obsługę  długu

42.668.428,85  zł,

4.856.843,48  zł,

655.000,00  zł.

2.  Dokonuje  się zmian  w planie  wydatków  związanych  z realizacją  zadań  z zakresu

administracji  rządowej,  zgodnie  z załącznikiem  m  2 do uchwały.

% 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Brambor  Marcin

2. Drąg  Konrad

3. Kąkolewski  Patryk

4. Pigla  Edwin

PRZEWODN!CZĄCY ZARZADU

Andrzej  Wilkoński



UZASADNIENIE

do  uchwały  nr  154  / FN  /2019  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  10  gnidnia  2019  r.

w sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na  rok  2019

W celu  dostosowania  do potrzeb  wynikających  z realizacji  budżetu  dokonuje  się

zmian  w planie  wydatków  budżetowych:

Starostwa  Powiatowego  w  Nowym  Tomyślu,

Komendy  Powiatowej  Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Nowym  Tomyślu,

Powiatowego  Centrum  Usług  Wspólnych  w  Nowym  Tomyślu,

Poradni  psycho1ogiczno-Pedagogicznej  w  Nowym  Tomyślu,

Zespołu  Szkół  nr  1 w  Nowym  Tomyślu,

Zespołu  Szkół  nr  2 w  Nowym  Tomyślu

Zespołu  Szkół  nr  1 w  Zbąszyniu,

Specjalnego  Ośrodka  Szko1no-Wychowawczego  w Zbąszyniu.

W  związku  z powyższym  podjęcie  richwały  jest  uzasadnione.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński



Zmiana  planu  wydatków  budżetowych  dla  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2019.

Załącznik  nr "I

do uchwały  Nr 154/FN/2019

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  IO grudnia  2019  r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed  zmianą Zmiana Po  zmianie

600. Transporti  łączność 9 344  714,96 "  ' O,OO 9 344  714,96

60014 Drogi  publiczne  powiatowe 8 597  484,92 O,OO 8 597  484,92

4270 Zakup  usług  remontowych 2 113691,00 23  300,00 2136  991,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 1108  000,OO -23  300,00 1 084  700,00

710 Działalność  usługowa 1867  905,61 O,OO 1867  905,61

71095 Pozostała  działalność 1339  439,61 O,OO 1 339  439,61

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 82 000,OO 2 000,OO 84 000,OO

4390
Zakup  usług  obejmujących  wykonanie  ekspertyz,  analiz  i

opinii
5 000,OO -2 000,OO 3 000,OO

' 750 Administracja  publiczna ,15  543  003,85 O,OO   15  543  003;85

75011 Urzędy  wojewódzkie 149676,00 O,OO 149676,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracownikt'w 119529,00 1 073,00 i20602,00

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 21 506,00 i84,00 21 690,00

4120
Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Solidarnościowy  Fundusz

Wsparcia  Osób  Niepełnosprawnych
3 065,00 -1 257,00 1 808,00

75020 Starostwa  powiatowe 13  481 133,84 O,OO i3  481 133,84

4420 Podróże  służbowe  zagraniczne 15  000,OO -1 650,00 13350,00

4440 Odpisy  na zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 147098,00 1 650,00 148748,00

75075 Promocja  jednostek  samorządu  terytorialnego 402  000,OO O,OO 402  000,OO

41 90 Nagrody  konkursowe 12000,00 1 000,OO 13000,00

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 95 000,OO -1 000,OO 94 000,OO

75085 Wspólna  obsługa  jednostek  samorządu  terytorialnego 1182  873,51 O,OO i 182  873,5i

3020 Wydatki  osobowe  niezaliczone  do  wynagrodzeń 2 320,00 300,00 2 620,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 814  500,85 4 400,00 818900,85

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 154  552,13 450,00 155002,13

4120
Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Solidarnościowy  Fundusz

Wsparcia  Osób  Niepełnosprawnych
19  953,18 -450,00 19  503,18

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 5 000,OO -2 500,00 2 500,00

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 30 352,00 10045,00 40 397,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 48  522,75 -4 300,00 44  222,75

4410 Podróże  służbowe  krajowe 1400,00 -700,00 700,00

BeSTia Strona  1 z 5



4440 Odpisy  na zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 17706,00 -2 845,00 14861,00

4700
Szkolenia  pracowników  niebędących  członkami  korpusu

służby  cywilnej
19928,00 -4 400,00 15  528,00

754 Bezpieczeństwo'publiczne  i ochrona  przeciwpożarowa 4 394 8'15,00 O,OO 4 394  815,00

75411 Komendy  powiatowe  Państwowej  Straży  Pożarnej 4 224  615,00 O,OO 4 224  615,00

3020 Wydatki  osobowe  niezaliczone  do  wynagrodzeń 524,00 -524,00 O,OO

3070
Wydatki  osobowe  niezaliczone  do uposażeń  wypłacane

żołnierzom  i funkcjonariuszom
173  361,00 -529,00 172  832,00

4050 Uposażenia  żołnierzy  zawodowych  oraz  funkcjonariuszy 2 810  988,00 -6612,00 2 804  376,00

4060
Inne  należności  żołnierzy  zawodowych  oraz

funkcjonariuszy  zaliczane  do  wynagrodzeń
143609,00 6 625,00 150234,00

4070
Dodatkowe  uposażenie  roczne  dla  żołnierzy  zawodowych

oraz  nagrody  roczne  dla  funkcjonariuszy
212166,00 -13,00 212153,00

4180
Równoważniki  pieniężne  i ekwiwalenty  dla  żołnierzy  i

funkcjonariuszy  oraz  pozostałe  nleżności
421 813,00 -900,00 420  913,00

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 117762,00 -1159,00 i16  603,00

4270 Zakup  usług  remontowych 12330,00 2 520,00 14850,00

4280 Zakup  usług  zdrowotnych 12620,00 -61  ,OO 12559,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 51 484,00 821  ,OO 52 305,00

4360 Opłaty  z tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych 12500,00 -400,00 12100,00

4410 Podróże  służbowe  krajowe 2 441  ,OO -290,00 2151,00

4430 Rćiżne  opłaty  i składki 2 242,00 -2,00 2 240,00

4440 Odpisy  na zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 2 494,00 524,00 3 018,00

75495 Pozostała  działalność 3 000,OO O,OO 3 000,OO

4190 Nagrody  konkursowe 1 000,OO -1 000,OO O,OO

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 1 000,OO 2 000,OO 3 000,OO

4300 Zakup  usług  pozostałych 1 000,OO -1 000,OO O,OO

755 Wymiar  sprawiedliwości 198000,00 O,OO 198  000,OO

75515 Nieodpłatna  pomoc  prawna 198  000,OO O,OO '198 000,OO

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 8 065,75 228,13 8 293,88

4300 Zakup  usług  pozostałych 50  799,05 -215,81 50 583,24

4360 Opłaty  z tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych 627,24 -12,32 614,92

801 Oświatń  iwychowanie 27  071 907,42 O,OO 27  071 907,42

80115 Technika 12  700  207,72 15957,03 12  716164,75

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 6 463104,26 -8 268,EY 6 454  835,45

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 1194  064,59 -282,16 1193  782,43

4120
Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Solidarnościowy  Fundusz

Wsparcia  Osób  Niepełnosprawnych
i44484,98 1 200,00 145684,98

4i70 Wynagrodzenia  bezosobowe 99194,00 -2 287,00 96  907,00

BeSTia Strona  2 z 5



4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 1 092  897,00 570,00 1 093  467,00

4410 Podróże  służbowe  krajowe 15148,00 -1 400,00 13  748,00

4420 Podróże  służbowe  zagraniczne 570,00 -570,00 O,OO

4440 Odpisy  na zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 307  771  ,OO 26 995,00 334  766,00

80117 Branżowe  szkoły  I i ll stopnia 3 009  486,60 -1 577,03 3 007  909,57

302D Wydatki  osobowe  niezaliczone  do  wynagrodzeń 5 043,82 -450,00 4 593,82

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 1 720  897,91 -3 287,03 1 717  610,88

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 300  769,51 210,00 300  979,51

4120
Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Solidarnościowy  Fundusz

Wsparcia  Osób  Niepełnosprawnych
36  353,08 -500,00 35  853,08

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 26  610,23 6 330,00 32  940,23

4260 Zakup  energii 155  373,44 -850,00 154  523,44

4270 Zakup  usług  remontowych 117  338,48 2100,00 119  438,48

4280 Zakup  usług  zdrowotnych 3 260,i6 400,00 3 660,16

4300 Zakup  usług  pozostałych 109  532,99 -1 300,00 108232,99

4360 Opłaty  z tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych 7 482,71 -900,00 6 582,71

4410 Podróże  służbowe  krajowe 6158,98 -1 000,OO 5158,98

4420 Podróże  służbowe  zagraniczne 2 430,00 -2 330,00 100,OO

80120 Licea  ogólnokształcące 6 340  388,42 19  650,00 6 360  038,42

3020 Wydatki  osobowe  niezaliczone  do  wynagrodzeń 11 101,OO -600,00 10  501,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 3 900  296,00 -10296,00 3 890  000,OO

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 677  465,00 750,00 678  215,00

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 63  858,00 2 000,OO 65 858,00

4260 Zakup  energii 485  949,00 -1 200,00 484  749,00

4270 Zakup  us)ug  remontowych 98139,42 3 000,OO 101 139,42

4280 Zakup  usług  zdrowotnych 7 289,00 600,00 7 889,00

4300 Zakup  usług  pozostałych i50406,00 -3 000,OO 147406,00

4360 Opłaty  z tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych 15  856,00 -400,00 i5456,00

4410 Podróże  służbowe  krajowe 13481,00 200,00 13  681  ,OO

4440 Odpisy  na zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 223  613,00 29  796,00 253  409,00

4700
Szkolenia  pracowników  niebędących  członkami  korpusu

służby  cywilnej
3 048,00 -1 200,00 1 848,00

BeSTia Strona  3 z 5



80152

Realizacja  zadań  wymagających  stosowania  specjalnej

organizacji  nauki  i metod  pracy  dla  dzieci  i młodzieży  w

gimnazjach,  klasach  dotychczasowego  gimnazjum

prowadzonych  w szkołach  innego  typu,  liceach

ogólnokształcących,  technikach,  szkołach  policealnych,

branżowych  szkołach  I i ll stopnia  i klasach

dotychczasowej  zasadniczej  szkoły  zawodowej

prowadzonych  w  branżowych  szkołach  I stopnia  oraz

szkołach  ańystycznych

210848,99 -34  030,00 176  818,99

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 147532,81 -28  420,00 119112,81

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 26  595,04 -4 940,00 21 655,04

4120
Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Solidarnościowy  Fundusz

Wsparcia  Osób  Niepełnosprawnych
3 348,16 -670,00 2 678,16

853 Pozostałe  zadania  w  zakresie  polityki  społecznej 3 055  277,19 O,OO 3 055  277,19

85321 Zespoły  do  spraw  orzekania  o niepełnosprawności 314247,30 O,OO 314247,30

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 124  981,3i -5 820,00 119161,31

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 23  394,76 -1 360,00 22  034,76

4120
Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Solidarnościowy  Fundusz

Wsparcia  Osób  Niepełnosprawnych
3 322,93 -352,00 2 970,93

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 35154,00 882,00 36 036,00

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 14896,30 6 221  ,OO 21117,30

4220 Zakup  środków  żywności O,OO 349,80 349,80

4300 Zakup  usług  pozostałych 97819,00 374,00 98193,00

4440 Odpisy  na zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 3 842,00 55,00 3 897,00

4700
Szkolenia  pracowników  niebędących  członkami  korpusu

służby  cywilnej
400,00 -349,80 50,20

854 Edukacyjna  opieka  wychowawcza 9 061  273,24 O,OO 9 061  273,24

85403 Specjalne  ośrodki  szkolno-wychowawcze 5 576  541  ,OO O,OO 5 576  541  ,OO

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 3 213  818,00 -11 739,00 3 202  079,00

4110 Składki  na ubezpieczenia  spoleczne 606134,00 -3 000,OO 603134,00

4260 Zakup  energii 68  500,00 3 000,OO 71 500,00

4440 Odpisy  na zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 119833,00 q1 739,00 131 572,00

85406
Poradnie  psychoIogiczno-pedagogiczne,  w tym  poradnie

specjalistyczne
1 528  538,00 O,OO 1 528  538,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 1 038  055,00 -4 222,00 1033  833,00

4440 Odpisy  na zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 49  821  ,OO 4 222,00 54  043,00

854a10 Internaty  i bursy  szkolne 1 880  740,24 O,OO i 880  740,24

4260 Zakup  energii 73 594,00 800,00 74  394,00

4270 Zakup  usług  remontowych 25  256,00 1 000,OO 26 256,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 12802,00 -1 800,00 1l  002,00

BeSTia Strona  4 z 5



Razem: 84 586 466,961 O,OOl 84 586 466,96l

BeSTia Strona  5 z 5



Zmiana  planu  wydatków  związanych  z realizacją  zadań  z zakresu  administracji  rządowej  na  2019  r.

Załącznik  nr 2 do uchwały  Nr I 54/FN/2019  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  z IO grudnia  2019  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed  zmianą Zmiana Po  zmianie

750 Administracja  publiczna , 182  996,50 O,OO 182  996,50

7501i Urzędy  wojewódzkie 149676,00 O,OO 149676,00

40"10 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 119  529,OC i 073,00 12D602,DD

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 21 506,00 184,00 21 690,00

4120
Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Solidarnościowy  Fundusz  Wsparcia  Osób

Niepełnosprawnych
3 065,00 -1257,00 1 808,00

754 Bezpieczeństwo  publiczne  i ochrona  przeciwpożarowa 4174  615,00 O,OO 4 174  615,00

754ii Komendy  powiatowe  Państwowej  Straży  Pożarnej 4 174615,OC O,OO 4174  B15,D0

3020 Wydatki  osobowe  niezaliczone  do  wynagrodzeń 524,00 - 524,00 O,OO

3070
Wydatki  osobowe  niezaliczone  do uposażeń  wypłacane  żołnierzom  i

funkcjonariuszom
173  361,00 - 529,00 172832,00

4050 Uposażenia  żołnierzy  zawodowych  oraz  funkcjonariuszy 2 810  988,00 - 6 612,00 2 804  376,00

4060
Inne  należności  żołnierzy  zawodowych  oraz  funkcjonariuszy  zaliczane  do

wynagrodzeń
143609,00 6 625,00 150234,00

4070
Dodatkowe  uposażenie  roczne  dla  żołnierzy  zawodowych  oraz  nagrody

roczne  dla  funkcjonariuszy
212166,00 -13,00 212  153,00

4180
Równoważniki  pieniężne  i ekwiwalenty  dla  żołnierzy  i funkcjonariuszy  oraz

pozostałe  nleżności
421 813,00 - 900,00 420  913,00

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 117762,00 -1159,00 116  603,00

4270 Zakup  usług  remontowych 12330,00 2 520,00 14850,00

4280 Zakup  usług  zdrowotnych 12620,00 - 61 ,OO 12559,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 51 484,00 821  ,OO 52 305,00

4360 Opłaty  z tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych 12  500,00 - 400,00 12100,00

4410 Podróże  służbowe  krajowe 2441,00 - 290,00 2151,00

4430 Różne  opłaty  i składki 2 242,00 - 2,00 2 240,00

4440 Odpisy  na zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 2 494,00 524,00 3 018,00

755 Wymiar  sprawiedliwości 198  000,OO O,OO 198  000,OO

75515 Nieodpłatna  pomoc  prawna i98  000,OO O,OO 198  000,OO

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 8 065,75 228,13 8 293,88

4300 Zakup  usług  pozostałych 50  799,05 -215,81 50 583,24

43e0 Opłaty  z tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych 627,24 -12,32 614,92



853 Pozostałe  zadania  w  zakresie  polityki  społecznej 305  202,30 O,OO 305  202,30

8532i Zespoły  do  spraw  orzekania  o niepełnosprawności 279  687,30 O,OO 279  687,30

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 124  981,31 - 5 820,00 11916i31

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 23 394,76 -1  360,00 22 034,76

4120
Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Solidarnościowy  Fundusz  Wsparcia  Osób

Niepełnosprawnych
3 322,93 - 352,00 2 970,93

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 25  794,00 882,00 26  676,00

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 14896,30 6 221  ,OO 21 117,30

4220 Zakup  środków  żywności O,OO 349,80 349,80

4300 Zakup  usług  pozostałych 72619,00 374,00 72  993,00

4440 Odpisy  na zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 3 842,00 55,00 3 897,00

4700 Szkolenia  pracowników  niebędących  członkami  korpusu  służby  cywilnej 400,00 - 349,80 50,20

Razem: i 7120 396,96i O,OOi 7120 396,96l


